CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 - Centro - CEP: 14500-000 - Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 - Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 091/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
sugerindo ao senhor Prefeito Municipal, e ao setor competente, proceder o
recapeamento asfáltico no cruzamento da Rua Brasília com a Rua Francisco Marcolino
da Luz.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária uma vez que o referido cruzamento se encontra
em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo e grande
fluxo de veículos, estão causando transtornos e por vezes danos materiais nos veículos.

Baseando-se na atual situação, os moradores cobram por essa recuperação o
mais breve possível.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2024.

A L  ~ Ĉ c£^ a~A
ANDREAFjí )pí$JLC A Y AMADA SCOTTE

VEREADORA

r -  miEwmm
fíipãM

DATA/

Aprovado por --------

Ciente • sripiive-se -

http://www.camaraituverava.sp.gov.br